DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESTINO DE RESÍDUOS EM
UNIDADES DE ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO de autoria de ILKA DE LIMA VILAR, ALLAN
DOUGLAS DE SOUTO FREIRE, RAYANE CAVALCANTI GOMES, foi publicado nos Anais
III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40974

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40974